МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

«БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ»)

П Р И К А З
26 августа 2024 г.                                                                                    № 145

сл. Барило-Крепинская

О назначении классных руководителей

на 2024-2025 учебный год

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и дополнительных соглашений

от 26.08.2024 к трудовым договорам, а также в целях решения задач

воспитания и социализации обучающихся, содействия созданию

благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного

формирования личности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год классными

руководителями следующих учителей школы:

№

п/п

Ф.И.О. учителя Класс Наполняемость класса

(на 01.09.24), чел.

1 Дергачёва Ирина Ивановна 3 12

2 Овечко Татьяна Васильевна 4 14

3 Хандохова Светлана Васильевна 1 8

4 Пятакова Татьяна Борисовна 2 15

5 Петрова Лариса Павловна 8 19

6 Недомовная Надежда Викторовна 5 17

7 Лапшичева Юлия Евгеньевна 10,11 2+6

8 Дорошенко Светлана Владимировна 7 13

9 Клименко Оксана Сергеевна 6 10

10 Науменко Елена Васильевна 9 22

2. Лапшичевой Ю.Е., заместителю директора по воспитательной работе:

 Ознакомить всех классных руководителей с «Должностными

обязанностями классного руководителя…», с действующими нормативно-

правовыми документами всех уровней, регламентирующими деятельность

классных руководителей.

Документ подписан электронной подписью.

 обеспечить действенный внутришкольный контроль деятельности

классных руководителей в плане выполнения ими как своих должностных

обязанностей, так и текущих приказов и распоряжений, своевременно

принимать необходимые управленческие решения.

 спланировать работу школьного методического объединения классных

руководителей и работу классных руководителей с учётом современных

требований, методических рекомендаций и достижения эффективных

результатов работы.

3. Классным руководителям:

 контролировать сохранность имущества в закрепленном учебном

кабинете, следить за соблюдением обучающимися правил безопасности,

противопожарных мер и т.п.;

 вести школьную документацию в соответствии требованиями

приказа Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582;

 соблюдать требования положения о классном руководстве;

 проводить мероприятия из календарных планов воспитательной

работы МБОУ «Барило-Крепинская СОШ» соответствующего уровня

общего образования.

4. Бухгалтерии МКУ РКЦ начислять ежемесячную доплату за

классное руководство работникам, указанным в пункте 1 настоящего

приказа, в соответствии с Положением о системе оплаты труда в МБОУ

«Барило-Крепинская СОШ».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               С.А. Астапенко

Исполнитель:
Директор МБОУ "Барило-Крепинская СОШ"

Астапенко Сергей Александрович;

Контактная информация исполнителя: 8(86340)27-3-39; e-mail: bkrepschool@yandex.ru;

mailto:bkrepschool@yandex.ru

Документ подписан электронной подписью.

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность Дата

ознакомления

Подпись

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00862BA0D8AC94F6B24AB94BF5F58AF39C

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
"БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Астапенко, Сергей Александрович,
bkrepschool@yandex.ru, 613000517686, 6130004303, 03755228764,
1026101549715, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-
НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Директор, сл.
Барило-Крепинская, ул. Ленина, д.4, Ростовская область, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.06.2024 16:40:30 UTC+03
Действителен до: 17.09.2025 16:40:30 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  01.09.2024 17:34:25 UTC+03